[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

№ 5 (202)
11 марта 2024 г.

Краснооктябрьского сельского поселения

Черлакский муниципальный район Омской области

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 февраля 2024 год	          № 17-п

с. Красный Октябрь, Черлакский район, Омская область

Об отмене постановления Администрации Краснооктябрьского сельского поселения от 12 июля 2022 года № 31-п «О порядке утверждения Администрацией Краснооктябрьского сельского поселения схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности»

	На основании заключения Главного государственно-правового управления Омской области от 19.02.2024 № 473/3,
[bookmark: _GoBack]	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Постановление Администрации Краснооктябрьского сельского поселения от 12 июля 2022 года № 31-п «О порядке утверждения Администрацией Краснооктябрьского сельского поселения схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности» отменить.
	2. Опубликовать в газете «Муниципальный вестник Краснооктябрьского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Краснооктябрьского сельского поселения в сети Интернет.

	Главы Краснооктябрьского
сельского поселения                                                                  С. А. Сахно

УЧРЕДИТЕЛЬ, ИЗДАТЕЛЬ, ПЕЧАТЬ:
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ответственный за выпуск: Посеркова С. В.
Адрес редакции:                                                    Газета является официальным
646270, с. Красный Октябрь ул. Березовая 1                     печатным изданием органов
Тел: 8(381-53) 5-74-07, факс:5-72-71                             местного самоуправления
Краснооктябрьского сельского
поселения
Способ распространения: бесплатно
Форма распространения: свободно
ТИРАЖ 50

1

image1.emf

1

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 февраля

202

4

год

№

1

7

-

п

с. Красный Октябрь, Черлакский район, Омская область

Об отмене постановления

А

дминистрации Краснооктябрьского сельского поселения от

12 июля 2022

года №

31

-

п «

О порядке утверждения Администрацией Краснооктябрьского сельского поселения

схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или

других ср

едств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на землях или земельных

участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности

»

На основании заключения Главного государственно

-

правового управления Омской области от

1

9

.0

2

.202

4

№

473

/3

,

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление

А

дминистрации Краснооктябрьского сельского поселения от

12 июля

2022

года №

31

-

п «

О порядке утверждения Администрацией Краснооктябрьского сельского поселения

схемы размещения гаражей, являющихся некап

итальными сооружениями, стоянок технических или

других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на землях или земельных

участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности

» отменить.

2. Опубликовать в газете «Муниципальный вестник

Краснооктябрьского

сельского поселения»

и разместить на официальном сайте

Краснооктябрьского

сельского поселения в сети Интернет.

Главы

Краснооктябрьского

сельского поселения

С. А. Сахно

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

Краснооктябрьского сельского поселения

Черлакский муниципальный район Омской области

№

5

(20

2

)

11 марта

2024 г.

УЧРЕДИТЕЛЬ, ИЗДАТЕЛЬ, ПЕЧАТЬ:

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ответственный за выпуск:

Посеркова С. В.

Адрес редакции:

Газета является официальным

646270, с. Красный Октябрь ул. Березовая 1                     печатным изданием органов

Тел: 8(381

-

53) 5

-

74

-

07, факс:5

-

72

-

71

местног

о самоуправления

Краснооктябрьского сельского

поселения

Способ распространения: бесплатно

Форма

распространения: свободно

ТИРАЖ 50

1                           АДМИНИСТРАЦИЯ    КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     21 февраля   202 4   год              №   1 7 - п     с. Красный Октябрь, Черлакский район, Омская область     Об отмене постановления  А дминистрации Краснооктябрьского сельского поселения от  12 июля 2022  года №  31 - п « О порядке утверждения Администрацией Краснооктябрьского сельского поселения  схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или  других ср едств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на землях или земельных  участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности »       На основании заключения Главного государственно - правового управления Омской области от  1 9 .0 2 .202 4   №  473 /3 ,     АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:       1. Постановление  А дминистрации Краснооктябрьского сельского поселения от  12 июля   2022  года №  31 - п « О порядке утверждения Администрацией Краснооктябрьского сельского поселения  схемы размещения гаражей, являющихся некап итальными сооружениями, стоянок технических или  других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на землях или земельных  участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности » отменить.     2. Опубликовать в газете «Муниципальный вестник  Краснооктябрьского   сельского поселения»  и разместить на официальном сайте  Краснооктябрьского   сельского поселения в сети Интернет.

Главы  Краснооктябрьского   сельского поселения                                                                    С. А. Сахно

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

Краснооктябрьского сельского поселения

Черлакский муниципальный район Омской области

№  5   (20 2 )   11 марта   2024 г.

УЧРЕДИТЕЛЬ, ИЗДАТЕЛЬ, ПЕЧАТЬ:   АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   Ответственный за выпуск:   Посеркова С. В.   Адрес редакции:                                                     Газета является официальным   646270, с. Красный Октябрь ул. Березовая 1                     печатным изданием органов   Тел: 8(381 - 53) 5 - 74 - 07, факс:5 - 72 - 71                               местног о самоуправления   Краснооктябрьского сельского   поселения   Способ распространения: бесплатно   Форма   распространения: свободно   ТИРАЖ 50